
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svorky na bradavky se závažím Nipple Clips (100 g)

Údržba

Údržbu voděodolných svorek zvládnete během chvilky. V případě ušpinění je
stačí otřít vlhkým hadříkem. Gumové návleky můžete sundat a opláchnout je
vodou s kapkou mýdla. Zpátky na kovové svorky je ale vraťte až poté, co
budou suché. Kovový materiál ve vlhkém prostředí podléhá korozi. Pomůcku
nakonec schovejte do originálního obalu nebo textilního pytlíku, aby na sebe
materiály ostatních hraček nepůsobily a nemohly se poškodit.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu, která usnadní údržbu. Po použití ji můžete opláchnout vodou, ale do sprchy nebo
vany ji s sebou neberte, protože materiál svorek by se mohl vlivem vody poničit.

Design a tvar

Černé ocelové závaží na bradavky je přichycené ke svorkám kovovým kroužkem. Na něj se napojuje vroubkovaná
rukojeť svorek, díky které pomůcku jednoduše rozevřete, a regulovatelné šroubky. Na konci svorek pak najdete
pogumované návleky, které zakrývají ostré zuby skřipců. Pomůcka se dobře drží v ruce a působí bytelným a
propracovaným dojmem.

Materiál

Kvalitní kovový materiál svorek vás potěší svým precizním provedením, díky kterému nereziví. Gumové návleky na
špičkách svorek spolehlivě drží na pomůcce a chrání citlivou kůži bradavek. Ocelová závaží příjemně chladí nahou
kůži.

Barva

Dráždivá kombinace černé barvy a kovu vás naladí na tvrdé BDSM hrátky, které otestují práh bolesti každého
submisivního partnera.

Rozměry

Díky širokému tvaru můžete mít svorky nasazené i po delší dobu. 

Celková délka svorek včetně závaží: 11 cm
Délka svorek: 5,5 cm
Délka závaží: 5 cm
Hmotnost každého závaží: 100 g
Délka pogumovaných návleků: 2 cm
Šířka pogumovaných návleků: 1,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Max. rozevření svorek v horní části: 2 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

